| BIEG LEGIONOW POLSKICH

Wartkowice 16.09.2018 | nes S p ort

10 km Nasza pasja, wasza satysfakcja

Mieszkanie Gminy

NAZWISKO PLEC ROCZNIK MIEJSCOWOSC CZAS NETTO Wartkowice

klas. pici

tempo (min/
km)

1 BKPOW/AKADEMIABIEGACZA.PL S.L. SALOS-

1 46 TOMASZ KUNIKOWSKI M 1988 PLACENCJA POLSKA WODNA £ODZ 00:33:50 3:23 M/1

2 38 KRZYSZTOF KRYGIER M 1991 oDz POLSKA SPIESZSIEPOWOLI.PL/ACCENTURE 00:34:31 3:27 M/2

3 36 KAROL MACIASZCZYK M 1981 PODDEBICE POLSKA PODDEBICKI KLUB BIEGACZA ZDYSZANIL.PL  00:36:55 3:42 M/3

4 26 GRZEGORZ tUCZAK M 1992 WARTKOWICE POLSKA PODDEBICKI KLUB BIEGACZA ZDYSZANIL.PL  00:37:34 3:45 M/4 WARTKOWICE/M/1
5 4 JAKUB STRZELECKI M 1964 tODZ POLSKA ROSSBIEGANI 00:38:46 3:53 M/5

6 50  MICHALINA WALCZAK-PECYNA K 1984 KOLO POLSKA NO NAME TEAM 00:40:46 4:05 KM

7 35 MONIKA PIECZORA K 1973 tODZ POLSKA £ODZ RUNNING TEAM 00:41:49 41 Kr2

8 16 tUKASZ MAJCHRZAK M 1991 SWEDOW POLSKA PIETRZYK RUNNING TEAM 00:42:16 4:14 M/6

9 24 MAREK SOWALA M 1972 SIERADZ POLSKA 1.DLOT 00:43:02 4:18 M7

10 29 PAWEL FRATCZAK M 1987 SWORAWA POLSKA PODDEBICKI KLUB BIEGACZA ZDYSZANIL.PL  00:43:07 4:19 Mm/8

11 23 MICHAL NITA M 1988 tODZ POLSKA 00:43:09 4:19 M/9

12 11 BARTLOMIEJ KOWALSKI M 1989 PODDEBICE POLSKA ROSSBIEGANI 00:43:10 4:19 M/10

13 45 ZBIGNIEW SKOLASA M 1977 PODDEBICE POLSKA PODDEBICKI KLUB BIEGACZA ZDYSZANIL.PL  00:43:47 4:23 M/11

14 43 DAREK PIARKIEWICZ M 1983 UNIEJOW POLSKA 1 BATALION KAWALERII POWIETRZNEJ 00:44:32 4:27 M/12

15 17 ADRIANNA BRYKOWSKA K 1986 PABIANICE POLSKA 00:44:55 4:30 K/3

16 30 DANIEL KWAPISIEWICZ M 1994 tODZ POLSKA 00:44:57 4:30 M/13

17 9 PIOTR JON M 1980 OZORKOW POLSKA 00:45:26 4:33 M/14

18 49 TADEUSZ JURKIEWICZ M 1970 OZORKOW POLSKA 00:45:38 4:34 M/15

19 18 PAWEL SEK M 1978 ZGIERZ POLSKA ADRIAN ! BLAGAM WOLNIEJ 00:46:07 4:37 M/16
20 41 tUKASZ KOLATA M 1981 UNIEJOW POLSKA 00:46:13 4:37 M/17
21 7 ELIZA PIETRZAK K 1998 PODDEBICE POLSKA PODDEBICKI KLUB BIEGACZA ZDYSZANI.PL  00:46:49 4:41 K/4
22 22 PRZEMYStAW PIETRUSZKA M 1987 tECZYCA POLSKA GROM POWODOW 00:47:05 4:43 M/18
23 28 GRZEGORZ SIARKA M 1987 LECZYCA POLSKA 1 BATALION KAWALERII POWIETRZNEJ 00:47:39 4:46 M/19
24 5 tUKASZ KULAK M 1983 PODDEBICE POLSKA PODDEBICKI KLUB BIEGACZA ZDYSZANI.PL  00:48:11 4:49 M/20
25 21 DARIUSZ GABRYELCZYK M 1977 SUCHA GORNA POLSKA 00:48:22 4:50 M/21 WARTKOWICE/M/2
26 33 KATARZYNA DWOJAK K 1971 tODZ POLSKA 00:49:07 4:55 K/5
27 13 ROBERT KUBIAK M 1985 WARTKOWICE POLSKA 00:49:22 4:56 M/22  WARTKOWICE/M/3
28 25  SEBASTIAN SEK M 1981 ZGIERZ POLSKA 00:49:24 4:56 M/23
29 10 GRAZYNA WALIS K 1969 OZORKOW POLSKA - 00:49:32 4:57 K/6
30 47 PIOTR BOGUCKI M 1981 tODZ POLSKA ATLAS RUNNING TEAM 00:49:44 4:58 M/24
31 37 MAGDA MACIASZCZYK K 1983 PODDEBICE POLSKA PODDEBICKI KLUB BIEGACZY ZDYSZANI.PL  00:50:03 5:00 K/7
32 14 TOMASZ OLCZAK M 1981 KUTNO POLSKA 00:50:03 5:00 M/25
33 44 JANUSZ KOTLOWSSKI M 1966 UNIEJOW POLSKA KLUB BIEGACZA GEOTERMIA UNIEJOW 00:50:54 5:05 M/26
34 19 KATARZYNA CHORZEWSKA K 1986 oDz POLSKA 00:52:32 5:15 K/8
35 1 ZBIGNIEW PUCEK M 1967 GOSTKOW STARY POLSKA 00:52:42 5:16 M/27  WARTKOWICE/M/4
36 40 PIOTR ROSIAK M 1980 PODDEBICE POLSKA PODDEBICKI KLUB BIEGACZA ZDYSZANI.PL  00:53:18 5:20 M/28
37 48 MARCIN RERYCH M 1982 PODDEBICE POLSKA PODDEBICKI KLUB BIEGACZA ZDYSZANIL.PL  00:53:18 5:20 M/29
38 39 AGATA WALIGORSKA K 1983 PODDEBICE POLSKA PODDEBICKI KLUB BIEGACZA ZDYSZANIL.PL  00:53:19 5:20 K/9
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6 BRYGADA POWIETRZNODESANTOWA

39 42 PIOTREK MECZYNSKI M 1969 tECZYCA POLSKA KRAKOW 00:53:49 5:23 M/30
40 34 MARCIN RZEPKOWSKI M 1979 BABICE POLSKA STEFAN RUN-TEAM 00:55:27 5:33 M/31
41 2 DARIUSZ STRZALKOWSKI M 1977 WARTKOWICE POLSKA 00:56:07 5:37 M/32  WARTKOWICE/M/5
42 3 DARIUSZ GRZESIAK M 1985 GLUCHOW POLSKA 00:56:17 5:38 M/33
43 32 MARIA GARGOL K 1975 tODZ POLSKA 01:03:57 6:24 K/10
44 31 ANDRZEJ SPRUCH M 1958 tODZ POLSKA 01:03:57 6:24 M/34
8 tUKASZ JESIONOWSKI M 1982 WARTKOWICE POLSKA DNF
12 IWONA JESIONOWSKA K 1980 WARTKOWICE POLSKA DNF
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NAZWISKO MIEJSCOWOSE CZAS NETTO ‘e’"’l’(;()'"i"’ klas. wiek. klas. pici
1 74 SEBASTIAN PETRYKOWSKI M 1981 LECZYCA POLSKA CAUCHY TEAM 00:40:48 4:05 M/ M30/1
2 216 PAWEL WOJTCZAK M 1985 GOSTYNIN POLSKA SZUKAM SPONSORA GOSTYNIN 00:42:20 4:14 M/2 M30/2
3 41 MARCIN CYPARSKI M 1979 PLOCK POLSKA ACTIVE RUNNERS PLOCK 00:43:13 4:19 M/3 M30/3
4 61 KAMIL GOSZCZYNSKI M 1999 PLOCK POLSKA ACTIVE RUNNERS PLOCK 00:43:30 4:21 M/4 M16/1
5 46 RAFAL PRZYBYLSKI M 1981 KUTNO POLSKA PRZYBYL-KUTNO 00:44:17 4:26 M/5 M30/4
6 69 KONRAD CYBULSKI M 1973 KUTNO POLSKA HTF CELIRONMAN 00:44:32 4:27 M/6 M40/1
7 43 GRZEGORZ WOJTYCKI M 1971 PLOCK POLSKA BIEGAMPLOCK TEAM 00:44:37 4:28 M/7 M40/2
8 118 REMIGIUSZ MICHALAK M 1981 ZYCHLIN POLSKA ROZBIEGANI-ZYCHLIN 00:46:01 4:36 M/8 M30/5

STOWARZYSZENIE
, INTEGRACJA W
9 59 CZESLAW BLASZCZYK M 1964 KROSNIEWICE POLSKA KROSNIEWICACH 00:46:08 4:37 M/9 M50/1
PRZEMYSLAW

10 123 MILEWSKI MILEWSKI M 1979 WELOCLAWEK POLSKA 00:46:29 4:39 M/10 M30/6
11 218 KRZYSZTOF KAMINSKI M 1981 PLOCK POLSKA GABIN BIEGA 00:46:42 4:40 M/11 M30/7
12 79 PAWEL POPLONKOWSKI M 1960 WLOCLAWEK POLSKA WIKA POLSKA 00:47:12 4:43 M/12 M50/2
13 143 PRZEMEK STRYCHALSKI M 2000 CHWALBORZYCE POLSKA 00:47:36 4:46 M/13 M16/2
14 25 SEAWOMIR LASOTA M 1956 GOSTYNIN POLSKA 00:47:47 4:47 M/14 M60/1
15 193 KACPER SZYSZKA M 2000 KUTNO POLSKA KUTNO BIEGA 00:48:01 4:48 M/15 M16/3
16 172 LUKASZ LEWANDOWICZ M 1988 GOSTYNIN POLSKA SZUKAM_SPONSOR_TEAM 00:48:08 4:49 M/16 M30/8
17 181 RAFAL BY WOJCIK M 1984 MANKOWO POLSKA ACTIVE RUNNERS PLOCK 00:48:25 4:51 M/17 M30/9
18 170 MACIEJ SKULSKI M 1986 PLOCK POLSKA 00:48:38 4:52 M/18 M30/10
19 199 EMIL MACHALA M 1988 SLUBICE POLSKA 00:49:11 4:55 M/19 M30/11
20 60 IGOR KEMICER M 2000 PLOCK POLSKA 00:49:58 5:00 M/20 M16/4
21 185 ARTUR MATUSIAK M 1974 KUTNO POLSKA 00:50:23 5:02 M/21 M40/3
22 15 JULITA TITZ-KOZA K 1981 toDZ POLSKA SZAKALE BALUT £ODZ 00:50:29 5:03 K/ K30/1
23 55 MARCELI JEDRZEJEWSKI M 1974 GOSTYNIN POLSKA PLOCK BIEGA NO AGE LIMIT 00:50:41 5:04 M/22 M40/4
24 29 EDMUND STANCZAK M 1953 PLOCK POLSKA PLOCK BIEGA NO AGE LIMIT 00:50:59 5:06 M/23 M60/2
25 65 RAFAL SOLDANSKI M 1977 PLOCK POLSKA 00:51:25 5:09 M/24 M40/5
26 67 GRZEGORZ TOPOLSKI M 1984 WLOCLAWEK POLSKA  WIKA POLSKA RUNNING TEAM 00:52:01 5:12 M/25 M30/12
27 122 PAWEL BORKOWSKI M 1979 GORA KALWARIA POLSKA LENIWCE BIEGAJA 00:52:07 5:13 M/26 M30/13
28 165 KRZYSZTOF SOBCZAK M 1968 KUTNO POLSKA KUTNO BIEGA 00:52:08 5:13 M/27 M50/3
29 150 GRZEGORZ BORKOWSKI M 1982 SZCZAWIN KOSCIELNY POLSKA 00:52:35 5:16 M/28 M30/14
30 195 ROMAN TORZEWSKI M 1971 BONIEWO POLSKA 00:52:36 5:16 M/29 M40/6
31 97 KRZYSZTOF DZIERBICKI M 1966 NOWY DUNINOW POLSKA MPEC 00:52:44 5:16 M/30 M50/4
32 100 ARKADIUSZ SZYMANSKI M 1983 KUTNO POLSKA KUTNO BIEGA 00:52:51 5:17 M/31 M30/15
33 44 ROMAN PETRYKOWSKI M 1959 PLOCK POLSKA BIEGAMPLOCK TEAM 00:52:53 5:17 M/32 M50/5
34 134 DOROTA BIELECKA K 1974 KONSTANTYNOW £ODZKI POLSKA 00:53:13 5:19 Kr2 K40/1
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226 ALEKSANDRA
191 GRZEGORZ
168 KRZYSZTOF
117 MICHAL
173 JACEK
221 ANDRZEJ
51 MICHAL
40 ARTUR
186  JAROStLAW
38 TOMASZ
166 MATEUSZ
112 MICHAL
71 JAROSELAW

17 KAMIL
148 ROMEK
34 LUKASZ

50 ZBIGNIEW
86 GRZEGORZ
62 ANDRZEJ
39 ANDRZEJ

PIOTR
93 GRABOWSKI

201  AGNIESZKA
149 MACIEJ

63 KAMIL
56 JOZEF
192 ADRIAN
53 PIOTR

155 ADRIAN
66 KATARZYNA
45 ZBIGNIEW
14 ANDRZEJ
68 PRZEMYStAW
184 KUBA
141 RADOStAW
77  KRZYSZTOF
129 JAKUB
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BOCHANSKA
SZORTYKA

LEWANDOWSKI

OCHOCKI
KOLODZIEJSKI
BRZAKALSKI
ROKICKI

GIERWATOWSKI

GORALSKI
PRZEDPELSKI
STOBNICKI
FIRADZA
MUSIEROWICZ

PRZYBYStAWSKI

KROLIKOWSKI
KWIATKOWSKI
STAWICKI
JABLONSKI
DLUZNIEWSKI
SPRUCH

GRABOWSKI
FABISIAK
KAZIMIERSKI
FIGIEL
KUBIAK
FRACZKOWSKI
PISKORSKI
ZYLAK
BIERNAT
MROWKA
SZARMACH
ADAMSKI
DOLEGOWSKI
WIDERA
NOWOTKA
ADRJANCZYK
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Il GOSTYNINSKI BIEG ZAMKOWY — NIEPODLEGLA 2018
Gostynin 17.06.2018

1975
1983
1961
1980
1972
1985
1974
1974
1969
1972
1993
1975
1967
1992
1972
1982
1971
1966
1986
1958

1991
1984
1976
1994
1961
1992
1977
1984
1978
1957
1980
1995
1999
1976
1975
1988

10 km

MIEJSCOWOSC

WROCLAW
PLOCK
BODZANOW
SULEJOWEK
GABIN
MURZYNOWO
SLUPNO
CEKANOWO
KUTNO
ROGOZINO
NOWE GRABIE
KROSNIEWICE
KUTNO
GOSTYNIN
KUTNO
KUTNO
PLOCK
PLOCK
KUTNO
tODZ

PLOCK
GOSTYNIN
KUTNO
PLOCK
StUPNO
oDz
GOLUB-DOBRZYN
WARSZAWA
PLOCK
GOSTYNIN
PLOCK
PLOCK
GOSTYNIN
MISZEWO MUROWANE
PLOCK
KUTNO

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

SOKOt. BODZANOW
PZU SPORT TEAM

ORLEN RUNNING TEAM

KUTNO BIEGA
ACTIVE RUNNERS PLOCK
GABIN BIEGA

TRENING ROOM 92
KUTNO

BIEGAMPLOCK TEAM
ORLEN RUNNING TEAM

TRENING ROOM 92
KUTNO BIEGA

ORLEN RUNNING TEAM

PLOCK BIEGA NO AGE LIMITS
ACTIVE RUNNERS PLOCK
SOKOt. BODZANOW
SOKOt. BODZANOW
PGB SPORTOWA PACZKA
KUTNO

InesS

CZAS NETTO

00:53:15
00:53:30
00:53:30
00:53:51
00:53:57
00:53:58
00:54:03
00:54:03
00:54:03
00:54:10
00:54:11
00:54:16
00:54:28
00:54:57
00:54:58
00:55:09
00:55:14
00:55:21
00:55:33
00:55:40

00:56:07
00:56:18
00:56:40
00:56:44
00:56:46
00:57:05
00:57:07
00:58:09
00:58:21
00:58:30
00:58:59
00:59:09
00:59:23
00:59:23
00:59:24
01:00:22

tempo (min/
km|

5:20
5:21
5:21
5:23
5:24
5:24
5:24
5:24
5:24
5:25
5:25
5:26
5:27
5:30
5:30
5:31
5:31
5:32
5:33
5:34

5:37
5:38
5:40
5:40
5:41
5:43
5:43
5:49
5:50
5:51
5:54
5:55
5:56
5:56
5:56
6:02

port

Nasza pasja, wasza satysfakcja

klas. wiek.

K/3
M/33
M/34
M/35
M/36
M/37
M/38
M/39
M/40
M/41
M/42
M/43
M/44
M/45
M/46
M/47
M/48
M/49
M/50
M/51

M/52
K/4
M/53
M/54
M/55
M/56
M/57
M/58
K/5
M/59
M/60
M/61
M/62
M/63
M/64
M/65

klas. ptci

K40/2
M30/16
M50/6
M30/17
M40/7
M30/18
M40/8
M40/9
M40/10
M40/11
M20/1
M40/12
M50/7
M20/2
M40/13
M30/19
M40/14
M50/8
M30/20
M60/3

M20/3
K30/2
M40/15
M20/4
M50/9
M20/5
M40/16
M30/21
K40/3
M60/4
M30/22
M20/6
M16/5
M40/17
M40/18
M30/23

www.inessport.pl



PYSIrE

2

i
o

waowsze, 17062018 .1

NAZWISKO

> PO, ST ) oX |
t Daemdathu (Roskumdde
4 VHwiw JUSb bRl

®

Il GOSTYNINSKI BIEG ZAMKOWY — NIEPODLEGLA 2018
Gostynin 17.06.2018

10 km

MIEJSCOWOSC

InesS

port

Nasza pasja, wasza satysfakcja

CZAS NETTO

tempo (min/
km|

klas. wiek. klas. ptci

71 215 KAROLINA FLIS K 1992 PLOCK POLSKA  PLOCKA AKADEMIA BIEGOWA 01:00:45 6:05 K/6 K20/1

72 33 LUKASZ RYDZEWSKI M 1985 GOSTYNIN POLSKA TRENING ROOM 92 01:00:46 6:05 M/66 M30/24
73 224 RAFAL LIBERADZKI M 1981 STEFANOW POLSKA 01:00:47 6:05 M/67 M30/25
74 94 KRZYSZTOF CZERWINSKI M 1987 GOSTYNIN POLSKA 01:00:49 6:05 M/68 M30/26
75 36 MICHAL LUSTYNSKI M 1995 RUSTOW POLSKA 01:00:59 6:06 M/69 M20/7
76 37 MALWINA KUBIK K 1997 GOSTYNIN POLSKA 01:00:59 6:06 KI7 K20/2

77 200 HUBERT SZULC M 1973 GOSTYNIN POLSKA 01:01:01 6:06 M/70 M40/19
78 157  AGNIESZKA WOLINSKA K 1979 KUTNO POLSKA 01:01:01 6:06 K/8 K30/3

79 152 BEATA KOSSOWSKA TOC K 1973 KUTNO POLSKA KUTNO BIEGA 01:01:04 6:06 K/9 K40/4

80 153 KAZIMIERZ CIECHOMSKI M 1960 KUTNO POLSKA 01:01:12 6:07 M/71 M50/10
81 23 BARTLOMIEJ KUKULSKI M 1990 KRAKOW POLSKA 01:01:59 6:12 M/72 M20/8
82 87 GRZEGORZ NEJMAN M 1972 PLOCK POLSKA ACTIVE RUNNERS PLOCK 01:02:11 6:13 M/73 M40/20
83 208 RAFAL WISNIEWSKI M 1982 GOSTYNIN POLSKA 01:03:13 6:19 M/74 M30/27
84 136 tUKASZ GRZELAK M 1985 GABIN POLSKA GABIN BIEGA 01:03:16 6:20 M/75 M30/28
85 130 ANETA KUBIK K 1976 GOSTYNIN POLSKA 01:04:02 6:24 K/10 K40/5

86 124 LEONARD TYSZKIEWICZ M 1985 NOWY DUNINOW POLSKA 01:04:09 6:25 M/76 M30/29
87 64 LESZEK FIGIEL M 1969 PLOCK POLSKA 01:04:21 6:26 M/77 M40/21
88 162 DARIUSZ KOLIBCZYNSKI M 1971 PLOCK POLSKA PtOCK BIEGA NO AGE LIMIT 01:04:35 6:28 M/78 M40/22
89 139 LUKASZ WASILEWSKI M 1982 PLOCK POLSKA RUNNING CARROTS 01:05:30 6:33 M/79 M30/30
90 82 ARKADIUSZ BUGOWSKI M 1983 PLOCK POLSKA PEK-MONT RUN EKIPA 01:05:39 6:34 M/80 M30/31
91 18 ADRIANNA CYPARSKA K 1980 PLOCK POLSKA ACTIVE RUNNERS PLOCK 01:05:39 6:34 K11 K30/4

92 113 RAFAL ZALEWSKI M 1984 GOSTYNIN POLSKA 01:06:38 6:40 M/81 M30/32
93 132 MATEUSZ STACHURSKI M 1992 KUTNO POLSKA 01:07:27 6:45 M/82 M20/9
94 81 CEZARY URBANEK M 1992 KUTNO POLSKA 01:07:27 6:45 M/83 M20/10
95 78 BARTOSZ ROMANSKI M 1987 KUTNO POLSKA 01:07:28 6:45 M/84 M30/33
96 92 EWELINA CZERWINSKA K 1987 GOSTYNIN POLSKA 01:07:38 6:46 K/12 K30/5

97 31 DARIUSZ ZURAWSKI M 1974 BURZENIN POLSKA MID WIDAWA 01:07:42 6:46 M/85 M40/23
98 133 KRZYSZTOF SOBIERANSKI M 1982 KUTNO POLSKA KUTNO BIEGA 01:08:28 6:51 M/86 M30/34
99 128 KAROL GAJEWSKI M 1988 PIOTRKOW TRYBUNALSKI POLSKA 01:08:29 6:51 M/87 M30/35
100 57 LUKASZ PASIKOWSKI M 1982 GOSTYNIN POLSKA 01:08:30 6:51 M/88 M30/36
101 225 MARIA PRZYGODA K 1986 GOSTYNIN POLSKA 01:09:26 6:57 K/13 K30/6

102 137 JULIA STANKIEWICZ K 1982 tODZ POLSKA RUNNING CARROTS 01:11:33 7:09 K/14 K30/7

103 126 TOMASZ LEWICKI M 1976 KUTNO POLSKA 01:12:17 7:14 M/89 M40/24
104 48 TEODOZJA JOZWIAK K 1956 GOSTYNIN POLSKA 01:15:35 7:34 K/15 K50/1

mail: maja@inessport

www.inessport.pl



105
106
107
108
109
110

146
103
104

95
127
121

mi ﬁf adkan M,{«‘
U b5 u .JMJJ;W: Y

q
Q‘uﬂ mifslcle “‘”

uaowsze. 17,06.2018 o

NAZWISKO

DANIEL
StAWOMIR
KATARZYNA
LESZEK
KATARZYNA
PAULINA
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PRZYGODA
JABLONSKI
JABLONSKA
GRABOWSKI
SLUBOWSKA
SITKIEWICZ
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Rok ur. MIEJSCOWOSE CZAS NETTO ‘e’"‘l’(;()'“i"’ klas. wiek. klas. pici
1982 GOSTYNIN POLSKA #GWARANCJAPRZYGODY 01:19:07 7:55 M/90 M30/37
1971 PLOCK POLSKA 01:19:50 7:59 M/91 M40/25
1970 PLOCK POLSKA 01:19:51 7:59 K/16 K40/6

1964 LATCHORZEW POLSKA STARE BABICE BIEGAJA DNF

1982 PLOCK POLSKA DNF

1987 ZYCHLIN POLSKA ROZBIEGANI-ZYCHLIN DNF
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